
 

 

DECYZJA nr 4/2020 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnych w Szkole Doktorskiej                                  

Uniwersytety Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 1 ust. 6 Uchwały Nr 38/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2020/2021, 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki teologiczne w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Jarosław Różański – Przewodniczący, 

2) ks. prof. dr hab. Grzegorz Bartosik, 

3) ks. dr hab. Tomasz Wielebski, prof. UKSW, 

4) ks. dr hab. Waldemar Linke, prof. UKSW, 

5) mgr Damian Zakrzewski - Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

6) s. Ilona Kałużna - Sekretarz. 

§ 2 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie prawo kanoniczne w składzie: 

1) ks. dr hab. Dariusz Borek, prof. UKSW – Przewodniczący, 

2) ks. dr hab. Tomasz Białobrzeski prof. UKSW, 

3) ks. dr hab. Arkadiusz Domaszk, prof. UKSW, 

4) ks. dr hab. Marek Saj, prof. UKSW, 

7) mgr Marcin Kołodziej - Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

5) mgr Małgorzata Dorozińska – Sekretarz. 

§ 3 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie psychologia w składzie: 

1) dr hab. Jan Cieciuch, prof. UKSW – Przewodniczący, 

2) dr hab. Marek Nieznański, prof. UKSW, 

3) dr hab. Jarosław Piotrowski, prof. UKSW, 

4) dr hab. Monika Mynarska, 

5) mgr Piotr Brud - Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

6) mgr Weronika Dowalewska – Sekretarz. 

 



§ 4 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie filozofia w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Jan Krokos – Przewodniczący, 

2) dr hab. Magdalena Płotka, prof. UKSW, 

3) prof. dr hab. Robert Piłat, 

4) ks. dr hab. Andrzej Kobyliński, prof. UKSW, 

5) dr hab. Janina Buczkowska, prof. UKSW, 

7) mgr Martyna Filcek - Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

8) mgr Weronika Dowalewska – Sekretarz. 

 

§ 5 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie pedagogika w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Jarosław Michalski – Przewodniczący, 

2) ks. dr hab. Zbigniew Babicki, prof. UKSW, 

3) dr hab. Witold Starnawski, prof. UKSW, 

4) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

5) mgr Ewa Rżysko – Sekretarz. 

§ 6 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki fizyczne w składzie: 

1) dr hab. Agata Kamińska, prof. UKSW – Przewodnicząca, 

2) dr hab. Iaroslav Shopa, prof. UKSW, 

3) dr hab. Marek Wolf, prof. UKSW 

4) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

5) Małgorzata Żuławnik – Sekretarz. 

 

§ 7 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie matematyka w składzie: 

1) dr hab. Marek Grochowski, prof. UKSW – Przewodniczący, 

2) dr hab. Marek Kowalski, prof. UKSW, 

3) prof. dr hab. Wiesław Kubiś, 

4) dr hab. Sławomir Michalik, prof. UKSW, 

5) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

6) Małgorzata Żuławnik – Sekretarz. 

 

§ 8 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie historia w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Wojciech Zawadzki – Przewodniczący, 

2) ks. prof. dr hab. Waldemar Graczyk, 

3) ks. dr hab. Tomasz Skibiński, prof. UKSW, 

4) dr hab. Dariusz Milewski, prof. UKSW, 

5) mgr Marcin Zawadzki – Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

6) mgr Anna Gugała  - Sekretarz. 



§ 9 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie literaturoznawstwo w składzie: 

1) dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. UKSW – Przewodnicząca, 

2) dr hab. Dorota Kielak, prof. UKSW, 

3) s. dr hab. Wiesława Tomaszewska, prof. UKSW, 

4) mgr Anna Malewska – Przedstawiciel Samorządu Doktorantów,  

5) mgr Małgorzata Zawadka – Sekretarz. 

§ 10 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie archeologia w składzie: 

1) dr hab. Fabian Welc, prof. UKSW – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Przemysław Urbańczyk, 

3) prof. dr hab. Stefan K. Kozłowski, 

4) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

5) dr Paulina Komar – Sekretarz. 

 

§ 11 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki prawne w składzie: 

1) prof. dr hab. Anna Tarwacka, prof. UKSW – Przewodnicząca, 

2) prof. dr hab. Bogumił Szmulik, prof. UKSW, 

3) prof. dr hab. Irena Lipowicz, prof. UKSW, 

4) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

5) Mgr Piotr Piórkowski – Sekretarz. 

§ 12 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

SZKOŁY DOKTORSKIEJ UKSW 

dr hab. Elżbieta Karska, prof. UKSW 

 

 

 

  


